M2PA3STRF
JVA CEPIS MACH 2

KiHoui cTpeny-wTaHy NpUTaNeHoro Kpoto, WO NOEAHYIOTb NerkicTb, BUTPUBANICTD i
3axucr Tina BENMKY cBO6OAY pyxiB, NigxoaaTb ana 6inbwocTi Bugis poobiT.

MNepeBarn

21 KomdopTt

- CTpenyeBa TKaHMHa An1a cBoboau pyxis
(2) [oBrosiuHicTb
- MNoTpinHi WBwn ana miHimizauii po3pusy
@ CymicHicTb

- MoxyTb ByTU CyMiCHi 3 ofArom uiei cepii

TexHonoria Ta eTUKETKN

CepTudikarn i cranpaptTun

EN14404
VA 2 » Cinbcbke rocnofapcTBo
PIBEHb 1

grergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS

=

Jopatkun

« byaiBHuyTBO

» TexHiuHe 06cnyroByBaHHA

« KomyHanbHi nocnyru

« OunweHHA BigxopaiB Ta BoagU

» EHepreTuka
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JYA

3axucT Tina

Detani - Cranpaptn

A
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M2PA3STRF

CEPIA MACH 2

KiHoui cTpeny-wTaHy NpUTaNeHoro Kpoto, WO NOEAHYIOTb NerkicTb, BUTPUBANICTD i
BENMKY cBO6OAY pyxiB, NigxoaaTb ana 6inbwocTi Bugis poobiT.

TexHiyHi getani

Tvin cneyopary
MprnHanexHicTb
Po3mipHui pag
Konip cneuopgsary
Kpin

Lsw

OcHoBa

Bara

3acTibka

Tania

KiweHi gna HakoniHHMKIB
KinbKiCTb 30BHILLHIX KNLWEHb

30BHiLLUHi KNLWWEHi

HaHeceHHA norotuny

Tpvmau ona 6engxis

eopog sofel

LLTaHn poboui

KiHKK

XS - 3XL

Black, TemHo-cipun, NMomapaHueBmni
perynboBaHum

MNoTpinHi Wwewn

Caprka 63% [Moniectep 34%
BaBoBHa 3% EnactaH 260 g/m?

260 g/m’

3acTibKa Ha 6ncKaBLi
EnactuuHi BcTaBKM Nno 60Kax
yes

9

1 KuwweHA 3 KnanaHom, 1 BHyTpiLLHA
KuweHaA, 1 KUWeHA 3 KrnanaHom, 1
KuLWeHA AnAa pyneTky, 3 KnLweHi, 2
KULWEHi A4na HaKONiIHHUKIB
BuwmBka, TpapapeTHuin ApyK,
TpaHchepHUin gpyk

yes
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JVA

Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM

M2PA3STRFGOGT

M2PA3STRFGOXG

M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

59kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1 kg

41.0
cm

414
cm

41.8
am

41.0
cm

41.0
cm

40.4
am

www.deltaplus.mx

366 224
cm  cm
364 218
cm  cm
364 23.0
cm  cm
364 234
cm  cm
372 226
cm  cm
36.0 23.0
cm  cm
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